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Wojkowice, 26 czerwca 2024r.

Do Wykonawcdw, biorgcych udziat w postepowaniu o udzielenie zamdwienia pn. Opracowanie

kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej i wykonawczej przebudowy drég gminnych
publicznych w Wojkowicach.

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI SPECYFIKACII WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc w imieniu Zamawiajacego — Gminy Wojkowice — na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z pdzn. zm., dalej: Pzp) przekazuje tres¢
zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (dalej: SWZ), ktére wptynety do Zamawiajacego
w postepowaniu, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pzp na zadanie
pn.: ,,Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej i wykonawczej przebudowy
drég gminnych publicznych w Wojkowicach” wraz z wyjasnieniami.

Pytanie

W nawigzaniu do zapisow punktu 3.3.1. SIWZ dla zadania jak w tytule w brzmieniu:

,Wykonawca musi wykazad, Ze w okresie ostatnich 3 lat przed upfywem terminu sktadania ofert, a
jezeli

okres dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie wykonat nalezycie co najmniej jedng ustuge polegajgcq
na opracowaniu dokumentacji projektowej dotyczgcej rozbudowy drogi o dtugosci co najmniej 150
mb wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowe lub decyzji ZRID”

prosze o informacje czy Zamawiajacy dla spetnienia warunku udziatu w postepowaniu uzna
referencje opracowania dokumentacji projektowej PRZEBUDOWY drogi o parametrach jw

Odpowiedz

Zamawiajgcy — dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp — dokonuje modyfikacji tresci SWZ

w przedmiotowym postepowaniu w zakresie warunku udziatu w postepowaniu, w zwigzku z czym tres¢

pkt 3.3.1. Rozdziatu VI SWZ otrzymuje brzmienie:

3.3.Zdolnos¢ techniczna i zawodowa
3.3.1. Wykonawca musi wykazaé, ze w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu

sktadania ofert, a jezeli okres dziatalnosci jest krotszy —w tym okresie wykonat nalezycie
co najmniej jedng ustuge polegajgcq na opracowaniu dokumentacji projektowej
dotyczqcej budowy lub przebudowy drogi o dtugosci co najmniej 150 mb wraz z
uzyskaniem pozwolenia na budowe lub decyzji ZRID.

UWAGA: Pojecia ,,budowa”, , przebudowa” zdefiniowane sg w art. 3 pkt 6) i 7a) Prawa Budowlanego.

Pytanie

Zwracam sie z prosbg, o rozwazenie wprowadzenia zapisu do umowy umozliwiajacego fakturowanie
czesciowe zgodnie z ponizszg propozycjg (dla kazdej czesci zadania): 1) w wysokosci 20% wynagrodzenia
ryczattowego - po wykonaniu projektu koncepcyjnego i jego akceptacji od Zamawiajgcego. 2) w
wysokosci 15% wynagrodzenia ryczattowego - po wykonaniu mapy do celéw projektowych. 3) w
wysokosci 10% wynagrodzenia ryczattowego - po sporzgdzeniu opinii geotechnicznej, dokumentacji
geotechnicznej, geologiczno-inzynierskiej. 4) w wysokos$ci 15% wynagrodzenia ryczattowego - po
przedtozeniu Zamawiajgcemu potwierdzenia przyjecia wniosku przez organ architektoniczno-
budowlany (pozwolenia na budowe lub decyzji ZRID lub zaswiadczenia o nie wniesieniu sprzeciwu). 5)
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w wysokosci 40% - po otrzymaniu przez Zamawiajgcego ostatecznej decyzji (PNB/ZRID/ zaswiadczenie
0 nie wniesieniu sprzeciwu) wraz z petng dokumentacja.

Odpowiedz
Projektowane postanowienia umowy pozostajg bez zmian.
Ponadto, zmianie ulega termin sktadania ofert oraz termin zwigzania ofertg w nastepujacy sposob:

Termin sktadania ofert okreslony w rozdziale XV SWZ zmienia sie na 4 lipca 2024 r. godzina 10:00

Termin otwarcia ofert okreslony w rozdziale XV SIWZ zmienia sie na 4 lipca 2024 r. godzina 10:30.

Termin zwigzania ofertg okreslony w rozdziale XIll SWZ zmienia sie na 2 sierpnia 2024 r.

Podpisano elektronicznie
BURMISTRZ
Tomasz Szczerba
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